AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS
AVISO DE ALTERAÇÃO

CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2018
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO da AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria ANP nº 484 de 27 de novembro de 2017, comunica aos agentes econômicos da indústria dos biocombustíveis, da indústria do petróleo e dos laboratórios credenciados para certificação de biodiesel e demais interessados a alteração da data da Audiência Pública nº 1/2018, do dia 12 de março de 2018 para o dia 05 de abril de 2018, no horário de 14h:30min as 17h:30min.
JOSÉ CESÁRIO CECCHI
Diretor-Geral Substituto
Publique-se:

ALEXANDRE QUADRADO NETO
Secretário Executivo